• Inclusão de calendários gregorianos; 

• Espaço destinado a agenda telefônica; 

• Página para dados pessoais; 

• Acabamento em espiral; 

• Impressão de acordo com o layout enviado pela Contratante. 

Valor unitário contratado: R$29,90. TOTAL: R$3588,00 (três mil e quinhentos e oitenta e oito reais) 

CNPJ: 12.039.637/0001-70 – GRAFICA SOMER LTDA. 

2.0 Dotação: 

010310001.2.00.1000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO 

3.3.90.30.00.00.00 MATERIAL DE CONSUMO - 5  

Caçapava do Sul, 28 de NOVEMBRO de 2025. 

José Celso Brito Teixeira